
359_hazugsagok_tukreivel_de_a_valosag_erdekeben MAGYAR NEMZET MEGMARADÁSÁÉRT! 

„ISTEN, HAZA, CSALÁD!”    janos.szamonek@gmail.com 

359_HAZUGSÁGOK TÜKREIVEL, DE A VALÓSÁG ÉRDEKÉBEN 

2024.04.03.->         Tisztelettel és Szeretettel Köszöntök Mindenkit! 

TISZTELT CÍMZETTEK! 

−       Államfő, Miniszterelnök, Országgyűlés elnöke! 

−       Kormánytagok! 

−       Kormánypárti országgyűlési képviselők! 

−       Kormány oldali pártok! 

−       Volt országgyűlési képviselők! 

−       A jog-, egészségügy-, rend és HAZA-védelem Vezetői! 

−       Szakszervezetek! 

-  HUNGÁRIA TV! NEXUS TV! HUN TV! JURTA TV! SzMM! SzK (B.G.)! 

-  BARAVIDI STUDIO! X-MÉDIA TV! FAFY Stúdió! T.István! B.Tibor! NIF ! 

-  MAREVOSZ média! Nemzeti Hírháló! MVSZ Sajtószolgálat! 

-  AMK ! MVSZ ! AHNSZ ! MHM ! MÖM ! VTA ! FEJÉR SZÖVETSÉG !  OTL ! 

-  CÖF! ÚJMOK! KIGAZOL! 3V! EEM! NEM ! 

-  Magyarok Szövetsége! Lelkiismeret ’88! Munkáspárt! Magyar Békekör! 

-  Professzorok a Hazáért! 

-  Polgármesterek (vidékiek és budapestiek)! 

−        FIATAL NEMZEDÉK, akár hivatalos helyen, akár nem! 

-  AKÁR POLITIKUS, AKÁR NEM! 

-  AKÁR JOGÁSZ, AKÁR NEM! 

-  AKÁR KÖZGAZDÁSZ, AKÁR NEM! 

-       FIATAL NEMZEDÉK, akár hivatalos helyen, akár nem!-------BOCSÁNAT-véletlen(?) 

-   AKÁR POLITIKUS, AKÁR NEM! 

-   AKÁR JOGÁSZ, AKÁR NEM! 

-   AKÁR KÖZGAZDÁSZ, AKÁR NEM! ----------------------------ISMÉTLÉS volt eddig….. 

-   Minden más hivatalos hely! 

-       Minden más hivatalos személy! 

-       Nemzetünkért küzdő Fontos Szervezetek és Személyek! 

-       És Mindenki Más, aki megkapja!   
 

 
x.) https://nemzetepito-nepmozgalom.hu     SOS 210. 

„HA      VÁLTOZÁST     AKARSZ,     A     VÁLTOZÁS   LÉGY      TE    MAGAD     !” 

Kérem szépen Lapom tovább küldését! 
Aki először kap tőlem e-mailt, Őt külön is köszöntöm! 

Kiemelten köszönet a küldőknek, a készítőknek, az előadóknak, az íróknak, a szervezőknek! 

További e-mail érkezése bármikor lemondható! 

Előzők:       https://nemzetepito-nepmozgalom.hu/egyeb/szamonek-janos-hirlevelei/ 
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I. ÚJAK ””””: 

1.) (24.31.) Magyar atom, avagy mi történt Magyar Péter politikai atombombájának 

detonátoraival 

 Egy Bogár Naplója 47,2 E feliratkozó +1,4 E  22 465 megtekintés   2024. ápr. 2. 

Magyar Péter „atombombájáról” Moldova György 1978-ban kiadott könyve a „Magyar atom” jutott 

eszembe. Az önmaga szánalmas paródiájaként most előadott „Magyar atom” teljesen érdektelen 

epizód lenne, „érdekessé” az teszi, hogy mivel a kelet európai rendszerváltások rendszere minden 

érintett országban a német-orosz együttműködésre épült, annak romba döntésével minden kelet európai 

országban, nálunk is összeomlott az eddigi rendszer. Bár ezt nehéz belátni, a rendszer alapvető 

átformálása nélkül ezeknek a „tévésorozatoknak” álcázott globális szintről kiprovokált diverzáns 

akcióknak az intenzitása és veszélyessége emelkedni fog. Érthető, hogy egy közel másfél évtizede 

fennálló rendszer belső inerciája megnehezíti a változásokat, de változások nélkül a rendszer 

instabilitása igen veszélyes szintre emelkedhet. 

412 hozzászólás, pl. kettő:   @janosszamonek9379           24.04.02.: 

A Nemzeti mozgalmak - akik csakis a magyar Nép és Nemzet érdekét tartják az elsőnek - szerint 

leginkább figyelem-elterelő "magyar atomról" VAN szó! Mégjobban elfedni a valódi gondokat! 

Földrablások, zsákutcás akkusítások, vendégmunkások hadserege, kínai fegyveresek, WHO- 

digitális, készpénzmentes diktatúra, chemtrail, élelmiszer önellátás hiánya, hamis tötténelem 

terjesztés, katasztrófális oktatás, beteg egészségügy és még SOK MINDEN! 

@janosszamonek9379       24.04.03.: 

Akkor most már – köszönve Kedves Tanár Úr elemzését – végre cselekedhet a 

magyar nemzeti értelmiség! Első lépés: Nemzetgyűlés, ahol első ként 

meghatározásra kerül, hogy a Magyar Történeti Alkotmány érvényre juttatása a 

legfőbb CÉL! Jogászok, közgazdászok, történészek, irodalmárok és a különböző 

társadalmi ágazatok jeles szakemberei együttesen, együtt dolgozva a Kárpát-

medence népeinek érdekében elkezdik az ÉRDEMI változtatást! Mivel a 

„32.órában vagyunk”(JJZ), nagyon rövid előkészületekkel sürgősen gyakorlati 

lépések meghatározásával lehet indítani! Végcél: Szent Korona Országának 

újjáélesztése a Kárpát-medencében! Ott, ahol a magyarok őshonosak, ott, ahol 

kiirtani akarják őket! Csak nem másoknak nagyon kellene e hely?! 907 óta zajlik e 

küzdelem. Őseink áldozták véreiket…! 

 

 https://www.youtube.com/watch?v=LCoYMs8KAD4    (26’) 
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2.) (24.30.) Magyar Péter "feltárta" az ügyet, amit a Mi Hazánk már 4 éve 

felgöngyölített /NYÍLT SISAK 

 Magyar Jelen 27,6 E feliratkozó +1,1 E   44 539 megtekintés   2024. márc. 31.  

#kormány #MagyarPéter #Ukrajna 

A Nyílt Sisak legújabb adásában szó volt Magyar Péter hangfelvételéről és arról, hogy a végrehajtó-

maffia ügyeit a Mi Hazánk már 2020-ban felgöngyölítette. Beszéltünk arról is, hogyan lehetséges, 

hogy ilyen feltűnően mindenhol megjelenik a médiában, honnan szerzett 100 fős jogi csapatot, 

egyáltalán hiteles lehet-e amit mondd, indulhat-e az Európai Parlamenti választásokon. Majd 

vendégeink arról vitáztak, hogy milyen hatása lesz annak, hogy Brüsszelben Szijjártó Péter a korábbi 

vétók után hozzájárult, hogy az Ukrajnának küldött fegyvereket kifizessék a tagállamoknak. Négy 

hónap alatt ez a harmadik hátraarc a kormány részéről Ukrajna ügyében. Végül arról beszélgettek a 

meghívottak, hogy lesz-e alkotmányos jog a készpénzhasználat, hiszen Orbán Viktor miniszterelnök 

megbízásából Lázár János már másodszor tárgyalt Toroczkai Lászlóval a készpénzhasználat jövőjéről. 

Vendégek: Fiala János (riporter), Schiffer András (ügyvéd), Szakács Árpád (könyvkiadó, publicista) 

Tóth Máté (ügyvéd, energiajogász) Szerkesztő-műsorvezető: Gulyás Anita 

00:00:00 Magyar Péter hangfelvétele 

00:37:27 Európai Békekeret 5 milliárd eurónyi bővítése 

00:57:07 A készpénzhasználat jövője 

484 hozzászólás, pl. kettő: 

@JanosSzamonek 

MP nevezetű "fedő-akció" helyett javaslom a beszélgetés felétől a meghallgatást! 

Innen már érintik a VALÓS veszélyeket, amelyek GYORSAN és MINDENKIRE 

rázúdulhatnak majd! 

“előtte:” 

MZP nem jött be! MP sem fog! 

 

 https://www.youtube.com/watch?v=FrjaCpLjr74    (70’) 
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3.) (24.32.) PÁRTMENTES KORMÁNYT! DR PÓCS ALFRÉD - Eger, 2024.01.17. 

 NEXUS TV 47,7 E feliratkozó     +209    1779 megtekintés     2024. ápr. 3. 

10 hozzászólás, pl.:  @janosszamonek9379 

Kedves Alfréd!!! Kitűnő előadás! Csak röviden: már máshol is leírtam, de: 

Nemzetgyűlés, Felsőház, Vármegye-i önállóság, Alsóházba a pártokkal, akik 

javaslattételi joggal és nem döntési joggal rendelkezők! Szent Korona Országának 

újjáélesztése a Kárpát-medencében! Ez az egyetlen mód a 

megmaradásunkra!!!!!!!!!!!!.... 

 

 https://www.youtube.com/watch?v=oyQ7vcj3DVM    (32’) 

4.) (24.33.) A világrend változik, a világgazdaság nagyurai nem? - Hossó Andrea 

 Fekete Rita 44,2 E feliratkozó   +1,6 E     29 619 megtekintés    2024. márc. 27. 

Legfrissebb adásunkban Hossó Andrea közgazdásszal beszéltünk arról, hogy a világrend változásával 

a gazdaság is változik-e, valamint arról, hogy mit lehet tudni a kínai katonák magyarországi 

jelenlétéről. 

169 hozzászólás,pl.: @janosszamonek9379 

Köszönjük Andrea!!! Szerintem a "drágalátós pénzhatalom" akkortól tette be a 

lábát Kínába, amikor az 1971-73 "aranyfelfüggesztés+petrodollár"- bol indulo 

hasznokat "odavitte'! Mára már kiépítette a digitális terrorista diktatúra valódi 

gyakorlatát is! Most még vergődik USA-ban, de "lebontatja Tramp-pal"! Vagy 

nem jól látom? 

 

 https://www.youtube.com/watch?v=mPxGLCj9m-M    (60’) 
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II. RÉGEBBIEK: 

5.) (24.06.) Szöllősi Ildikó - Feltárulnak a titkok - 50.  Bolyaira, Petőfire ... 

emlékezünk 

 sztgyi  6,15 E feliratkozó   +82     611 megtekintés    2024. márc. 20. 

Bolyaira, Petőfire ... emlékezünk Az Előadó 50. előadása Feltöltve: 2024. 03. 20. 

17 hozzászólás, pl.:  @janosszamonek9379 

Köszönjük szépen Ildikó! Láthatjuk, hogy a bankárkaszt markába kerítette szinte az egész 

Világot! Teljes erővel küzd az Élet és az Emberek ellen! 

 

 https://www.youtube.com/watch?v=9ZOYIF5RDU8    (62’) 

6.) (24.07.) Ukrajna: egyre nagyobb katasztrófa felé rohan a világ?  

- Nógrádi György és Robert C. Castel előadása 

 Ultrahang 169 E feliratkozó +2,1 E   60 505 megtekintés  2024. márc. 18. 

66 hozzászólás, pl. az alábbiak KB. 2 hete: @janosszamonek9379  

Mi is az oka a borzalmaknak? A HASZONLESŐ PARAZUTÁK szerintem! A rómaiakat a 

pártusok sz...a.. rrá verték! Nem is mertek arra terjeszkedni! Római birodalom-ra is a 2. mondat 

illik! 

A bankárkaszt irányítja a politikusokat! 

Akik létrehozták a marxizmust, azoknak az érdeke mindig a háború! Lehet az 1.vh.: 1608-

1648.; 2. 30 éves nő háború: 1914-1945; 3. kezdete: talán 2001.09.11. Ugy is mindhatjuk, 

hogy ez volt a 21.század "Pearl Harbor"-ja. Mi a megoldás? Esetleg: az eddigi európai 

politikusokat elzavarni! 

 

 https://www.youtube.com/watch?v=oCCnl999vv4    (56’) 
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7.) (24.08.) Puccsot készít elő Magyarországon David Pressman, az USA helytartója? 

- Földi László 

 Ultrahang 169 E feliratkozó   +2,9E      62 955 megtekintés    2024. márc. 19. 

148 hozzászólás,kb. 2 hete pl.:  @janosszamonek9379 

Köszönjük Földi Lászlónak, hogy kitűnően képvisel minket! Sajnos "AZOKAT" nem szokta 

érdekelni, hogy "mivé lesz a világ"! Kb.egy éve, - amikor tüntettünk a Békéért - éppen én vittem 

a "DAVID PRESSMANN GO HOME" táblát! De ezek szerint: hiába!? 

 

 https://www.youtube.com/watch?v=VxDfZQz17Sc    (37’) 

8.) (24.09.) Magyarország: rendbontó globális fekete bárány,  vagy a normalitás rendjének 

helyreállítója? 

  Egy Bogár Naplója 47,1 E feliratkozó   +843    10 515  megtekintés   2024. márc. 19. 

Több olyan esemény is lezajlott az elmúlt napokban, amelyek a jelentéktelen „kelet európai kisállam” Magyarországot a 

globális hatalmi tér konfliktusainak legfelső szintjére emelték. Az európai integráció fennállásának 66 éve alatt nemcsak, 

hogy nem fordult elő, de értelmezhetetlen lett volna, hogy Magyarország miatt az Európai Parlament pert indítson az 

Európai Bizottság ellen. A regnáló amerikai elnök diktatúra kiépítésével vádolja a magyar miniszterelnököt, majd a 

nemzetbiztonsági főtanácsadó sajtótájékoztatóján erre hivatkozó újságírói kérdések nyomán hosszú és ingerült diskurzus 

alakul ki. Az uralkodó globális elbeszélési mód a normális rend legfőbb ellenségeként bélyegzi meg Magyarországot, 

miközben a globális kibertér hozzászólásainak százmilliói a rend helyreállítójaként ünneplik. 

159 hozzászólás kb. 2 hete pl.:  @janosszamonek9379  

KedvesLaciBácsi! Ugy emlékszem, 1848-ban hivatalosan elfogadta a feliratot Ferdinánd király! 

Ugy tudom, hogy őszkor eresztették ránk Jellasicsot, mert Rothschildnak "nem tetszett" a 

magyar Bankó! Innen pedig Szabadságharcunk folyt, amíg megyőzték az orosz Cárt, hogy 

intézze már el Hazánkat!(1815, Szentszövetség, Rothschild) A 2009-es bajnai elleni "libás"-

tüntetésen a Kossuth téren kivül a KORDONOK miatt. Most 15.-én pont ilyen akadály volt a 

Petőfi emléktábla megkoszorúzása előtt! Tavaly is állványokkal ellehetetlenítették ugyanezt! Sőt 

- párizsi és vatikáni - habsburg "követeink" mellett a 200. évforduló ellenében a Petőfi laktanyát 

átnevezték a "véreskezű, magyarpustító" Mária Terézia nevűre! Tehát jól emlékszem - sokak 

előtt elhangzott - "Nem az számít, mit mondok, azt nézzék, amit csinálok!" kijelentésre?! Sajnos 

látjuk! Talán nem tisztán? (Földrablások, Blackrock, who, készpénz, akkugyarak, kinaiak 

behivasa.....stb ...) Köszönöm, elolvasták! 

 

 https://www.youtube.com/watch?v=9HIYpjbkO3k    (25’) 
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III.       még      RÉGEBBIEK: 

9.) (24.11.) Szántai Lajos: II. Rákóczi Ferenc fejedelem és kora 

 Szekeres-Marno Alán  2,68 E feliratkozó +541   31 432 megtekintés   2019. márc. 21. 

Az előadás 2019. március 19-én hangzott el a kaposvári Örökség Egyesület szervezésében a 

Vármegyeházán. 

28 hozzászólás kb. 3 hete pl.:    @janosszamonek9379  

Most is - mint mindig - kiválóan elmondja azokat az ismereteket, amelyeket 

mindannyiunknak tudnunk kell! 

 

 https://www.youtube.com/watch?v=D6uIznSaASs    (174’) 

10.) (24.05.) Tolcsvay László-Nemzeti dal 

 szcatye 6,75 E feliratkozó +1,2 E  159 939 megtekintés   2010. márc. 18.  Óriáskoncert 1994 

61 hozzászólás kb. 3 hete pl.:  @JanosSzamonek  

Köszönöm és köszönhetjük! Magam csak ennyit még: Sok híres hazafi mondásával 

teljesen egyetértek, de talán a legfontosabbak nekem Wass Albert üzenetei. 

Például a „Váljatok újra Nemzetté Magyarok!” 

(- amint ezt már 351_nél is írtam, de akkor „kimaradt” …) 

 

 https://www.youtube.com/watch?v=xwv32MDA6p4 
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